

	
		
			
				
					


					Bankovní úvěry
	Nabídka půjček
		Equa bank – Minutová půjčka
	Půjčka od České spořitelny
	Air Bank půjčka
	MONETA Expres půjčka
	Komerční banka – půjčky
	Hello Bank – půjčky
	Banka Creditas – půjčky
	Air Bank půjčka – kalkulačka
	Česká spořitelna půjčka – kalkulačka
	Sberbank – půjčky
	Úvěr od Buřinky
	Půjčka a úvěr – co to je, definice
	Půjčka na auto – srovnání 2022
	Úvěr na auto – kalkulačka
	Podnikatelský úvěr – srovnání
	Úvěr pro začínajícího podnikatele



	Typy půjček
		Spotřebitelský úvěr – kalkulačka
	Bezúročná půjčka – kde ji získat?
	Půjčka bez úroků – srovnání
	Půjčky pro studenty
	Kontokorentní úvěr – srovnání
	Co je revolvingový úvěr?
	Úvěr na bydlení – srovnání
	Překlenovací úvěr – jak funguje?
	Půjčky pro cizince online – srovnání
	Nejvýhodnější půjčka – srovnání
	Půjčka pro OSVČ – nabídka
	Úvěr na rekonstrukci domu či bytu
	Půjčka pro nezaměstnané – srovnání
	Půjčka na mateřské – online, srovnání
	Půjčka 100 000 ihned na účet



	Profily bank a půjčky
		Kódy bank v ČR
	Nejlepší banka v ČR – přehled
	Úvěrová a hypoteční kalkulačka – podrobná
	Bonita klienta – kalkulačka, výpočet
	Air Bank
	Česká spořitelna
	Poštovní spořitelna – půjčka
	Odložení splátek – odklad






	Nebankovní půjčky
	Nabídka půjček
		Zonky půjčka – recenze, kalkulačka
	Via SMS – recenze
	Everyday+ půjčka – recenze
	Credit Limit půjčka – recenze
	SMART půjčka – recenze
	NovaCredit půjčka – recenze
	CreditGo půjčka – recenze
	SOS Credit půjčka – půjčka do 15 minut
	Credit 365 – rychlá půjčka
	Mobil půjčka – Finspace, SMS půjčka
	Kredito24 – recenze
	Ninja půjčka – recenze
	Fair Credit – kontakt
	Čínská půjčka – recenze, alternativy
	Sumo půjčka – recenze
	Půjčka na splátky



	Typy půjček
		Rychlá půjčka – online, ihned
	První půjčka zdarma
	Mikropůjčky – srovnání
	SMS půjčky – srovnání
	Rychlá krátkodobá půjčka – srovnání
	Půjčka o víkendu – srovnání
	Krátkodobé půjčky – výhody, srovnání
	Nebankovní půjčky na ruku – ihned
	iPhone na splátky – bez navýšení
	Rychlá půjčka na účet ještě dnes
	Půjčky online – srovnání
	Rychlá půjčka do 15 minut
	Rychlá půjčka o víkendu – online
	Půjčka bez účtu – na ruku ještě dnes
	Půjčka ihned nonstop



	Profily společností
		Provident – první půjčka zdarma
	Zaplo – recenze
	Cofidis – půjčky
	Kamali půjčka – recenze
	CreditPortal půjčka – recenze, diskuze
	Půjčka Express Cash – recenze
	Creditstar půjčka
	Ferratum bank – recenze, kontakt
	Půjčka Cool Credit – recenze
	Cetelem – půjčka na cokoliv až 1 milion
	Zaplo půjčka – na splátky, ihned
	OPR Firemní úvěr – recenze
	Zaplo půjčka – recenze
	Acema – recenze
	FlexiFin půjčka – recenze
	ReRum půjčka – recenze






	Konsolidace
	Nabídky konsolidací
		MONETA – konsolidace půjček
	Česká spořitelna – konsolidace půjček
	Equa bank – konsolidace půjček
	Komerční banka – KB konsolidace
	mBank – konsolidace půjček
	Home Credit – konsolidace půjček
	ČSOB – konsolidace půjček
	Air Bank – konsolidace půjček
	Bankovní konsolidace půjček
	Konsolidace pro problémové klienty
	Refinancování úvěru – srovnání
	Tesco finanční služby – konsolidace
	Zonky – refinancování a konsolidace



	Nebankovní půjčky
		Nejlevnější půjčka – také dlouhodobá
	Sloučení půjček – kalkulačka
	Půjčka pro každého
	Nebankovní půjčky, kde opravdu půjčí
	Půjčka Brno
	Půjčky Liberec
	Půjčka Zlín
	Fair Credit – recenze
	Essox – recenze, kalkulačka
	CreditOn půjčka – recenze
	CreditAir půjčka – recenze
	Viva Credit – recenze
	Simple půjčka – recenze



	Nebankovní půjčky
		CreditKasa – recenze
	Creditea – recenze
	Půjčka 10+1 od Providentu – recenze
	Půjčka Plus – recenze
	Click Credit půjčka – recenze
	Kouzelná půjčka – recenze
	Via Conto půjčka – recenze
	Turbocredit půjčka – recenze
	Bankerat půjčka – recenze
	Unicredo – půjčka ihned – recenze
	Simfina půjčka – recenze
	Minihotovost – recenze






	Hypotéky
	Nabídky hypoték
		Hypotéka od České spořitelny
	Hypotéka od Gepard finance
	ČSOB hypotéka – kalkulačka
	Komerční banka hypotéka – recenze
	Hypotéka MONETA – kalkulačka
	UniCredit Bank – hypotéka
	Equa bank – hypotéky
	Fio banka – hypotéka
	Hypoteční banka – hypotéky
	Air Bank – hypotéka
	Raiffeisenbank – hypotéky
	Výpočet RPSN – kalkulačka, příklady
	Hypoteční kalkulačka – online, srovnání
	Banka Creditas – nabídka hypoték



	Typy hypoték
		Hypotéky – typy a fungování hypoték
	Americká hypotéka – co to je
	Hypotéka a úvěr na družstevní byt
	Nejvýhodnější refinancování hypoték



	Nebankovní půjčky
		Credit Makers – recenze
	Hyper půjčka – recenze
	Lendon půjčka – recenze
	Funcredit – recenze
	Credino půjčka – recenze
	Dodo půjčka – recenze
	Aero půjčka – recenze
	Monefit půjčka – recenze
	Bingo půjčka – recenze
	Fajn půjčka – recenze






	Další produkty
	Bankovní účty
		Běžný bankovní účet – srovnání
	Studentské bankovní účty 2022
	Dětský bankovní účet – srovnání
	Transparentní účet – jak založit
	mBank – mKonto, mPůjčka plus
	Equa bank – běžný účet zdarma
	Česká spořitelna – účet – recenze
	mKonto od mBank – recenze



	Spoření
		Státní dluhopisy 2022
	Stavební spoření – srovnání
	Termínované vklady – srovnání 2022
	Spořicí účty – srovnání
	Spořicí účet ING Konto
	ING Bank – podílové fondy
	Trinity Bank – spořicí účty
	Spořicí účet MONETA Money Bank
	Equa bank – spořící účet HIT – recenze



	Další produkty
		Co je to SEPA platba – poplatky
	Životní minimum – žádost, kalkulačka
	Kreditní karty – srovnání
	Předplacené platební karty 2022
	Home Credit – kreditní karty
	Blesk peněženka
	Biip karta od České spořitelny
	COOL karta
	FreePay karta – recenze
	Charge karta – jak funguje
	Insolvenční rejstřík – dlužníci






	Magazín

				
					
					
					Menu
				

				

	
	
	
	



			

		
	



        
            
				
Je nám líto, ale nic jsme nenašli

                Hlavní stránka

            

        


	
		
			Finanční produkty

				Srovnání bankovních půjček
	Spotřebitelské úvěry – srovnání
	Minutová půjčka Equa bank
	Půjčka od České spořitelny
	Největší banky v ČR v roce 2024
	Konsolidace půjček
	Životní minimum
	Půjčka na auto
	Státní dluhopisy
	Stavební spoření – srovnání
	Spořicí účty – srovnání
	Spořicí účet ING Konto
	Termínované vklady
	Předplacené platební karty
	Blesk peněženka

		

		
		Nebankovní půjčky

				Srovnání nebankovních půjček
	Rychlá půjčka – online, ihned
	Rychlá půjčka na účet ještě dnes
	Nejvýhodnější půjčka
	Půjčka online schválení
	Půjčka o víkendu
	Půjčka pro každého
	Nejlevnější půjčka
	Půjčky pro cizince
	Kde opravdu půjčí – diskuze
	Půjčka bez výpisu z účtu
	Půjčka na splátky
	Půjčka Brno
	Půjčka Zlín
	Půjčky Liberec

		

		
		Další půjčky a produkty

				Půjčka Šikulka
	CreditLike půjčka
	Dodo půjčka
	CFIG půjčka
	Fajn půjčka
	Fajn půjčka MAX – Fair Credit
	Creditea
	Tutovka půjčka
	Door Financial půjčky
	Ninja půjčka
	Mando půjčka
	Bingo půjčka
	Turbocredit půjčka
	Sumo půjčka
	Švýcarská půjčka

		

		
			Navigátor úvěrů

			
				Navigátor úvěrů nabízí nezaujaté články ze světa půjček, hypoték, konsolidací, bankovních účtů a způsobů spoření. Vše zdarma a srozumitelně.

 

Copyright 2024, Navigátor úvěrů.

			

		

	



	
			O nás
	Soukromí a cookies
	Kontakt – spolupráce

		
			Srovnání půjček pro rok 2024

		

		
			Nakódoval Leoš Lang

		

	







